
UCHWAŁA NR XXXVI/304/21 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala: 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Cieszyńskiego, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2021 w kwocie 1 512 951 zł. 

2. Wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 klasyfikowane są w działach: 

 - Transport i łączność - 431 470 zł, 
 - Administracja publiczna -   12 300 zł, 
 - Oświata i wychowanie - 171 713 zł, 
 - Pomoc społeczna -   89 969 zł, 
 - Edukacyjna opieka wychowawcza - 801 499 zł, 
 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -     6 000 zł. 

§ 2.  

Termin dokonania wydatków, o których mowa w § 1 ustala się na dzień 30 czerwca 2022 r. 

§ 3.  

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
wydatków z uwzględnieniem wydatków majątkowych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 577BA14F-351E-4263-B525-B1C8AF8932E0. Podpisany Strona 1



Dokładność / kolejność zwiększenia

dział-rozdz-DB-par-poz

 Razem: 1 512 951

600 Transport i łączność

     60014  Drogi publiczne powiatowe

          03 Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie

4270  Zakup usług remontowych

Remont drogi powiatowej 2607 S  Cieszyn-Ustroń ( ul. Cieszyńska w 

Bażanowicach) na odc. ok. 0,73 km

4300  Zakup usług pozostałych

Opracowanie projektu wykonawczego wylotu kanalizacji deszczowej 

stanowiącej odwodnienie DP 2619 S ul. Bielska w Cieszynie 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 739

Przebudowa mostu na Wiśle w Drogomyślu (PT) 15 609

Przebudowa mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej 2672 S w 

Wiśle (PT)
8 610

Budowa odcinka drogi powiatowej nr 2646S ul. Ks.A.Janusza w 

Zebrzydowicach (PT) 
11 070

Infrastruktura drogowa w ciągu ul. Turystycznej w Wiśle DP 2673 S - 

uszkodzenie przepustu wraz z murem oporowym (PT)
18 450

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup specjalistycznego samochodu WUKO dla PZDP

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

109

Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich - Starostwo Powiatowe 

4300  Zakup usług pozostałych

Bilans energetyczny oraz strategia Rozwoju Klastra Energii Powiatu 

Cieszyńskiego 
12 300

801 Oświata i wychowanie

80120
Licea ogólnokształcące

          104 Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 713

Modernizacja dachu w I LO im. A. Osuchowskiego w Cieszynie 171 713

852 Pomoc społeczna

85202
Domy pomocy społecznej

          104 Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 969

Modernizacja dachu na budynku PDPS "Pogodna Jesień" w 

Cieszynie
89 969

854 Edukacyjna opieki wychowawcza

85410
Internaty i bursy szkolne

         15 ZS im. W.Szybinskiego w Cieszynie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja internatu ZS w Cieszynie -  I wyposażenie 127 481

          104 Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja internatu ZS w Cieszynie - 674 018

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

     92195 Pozostała działalność

          111
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji Pozarządowych - 

Starostwo Powiatowe 

4300  Zakup usług pozostałych

Wydawnictwo książkowe pt . "W Górkach Wielkich u Kossaków" 6 000

6 000

12 300

150 181

12 300

215 250

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/304 /21

Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 28 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków, ktore nie wygasają z upływem roku

budżetowego 2021

801 499

127 481

674 018

431 470

171 713

89 969

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 577BA14F-351E-4263-B525-B1C8AF8932E0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

